
Smlouva o poskytování servisních Služeb pro zajišt ní provozu
bezdrátových KAMEROVYCH SYSTEMU MESTA

uzavřená podle § 1746 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném
Zn ní

l. Smluvní Strany

M sto Nový Bydžov
Se Sídlem: Masarykovo nám stí 1.504 01 Nový Bydžov

Zastoupené ve v cech Smluvních: Ing. Pavel Louda, Starosta m sta
Zastoupené ve v cech technických:

IČ:V 00269247
DIC: cz 00269247

(dále objednala! ")

a

VHV SPEED, Spol. S r.o.
Se Sídlem: Masarykovo nám stí 508, 504 01 Nový Bydžov
Zastoupená ve v cech Smluvních: Jiřím Havlíkem jednatelem Společnosti
Zastoupené Ve v cech technických. Jiřím Havlíkem jednatelem Společnosti
IČ: 27538214
DIČ: CZ 27538214
Zapsán u: OR Sp. Zn.: C 24779 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Jiří Havlík

(dále jen poskytovatel ")

II.

Uvodní ustanovení

Smluvní Strany Se dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování Servisních Služeb pro
Zajišt ní provozu BEZDRÁTOVÝCH KAMEROVÝCH SYSTÉM M STA dle
požadavku objednatele.

Stránka - 1 - Z 4



III. Předm t Smlouvy

Předm tem této Smlouvy je poskytnutí konektivity a komplexního Zabezpečení servisu
(údržba, revize a Opravy) bezdrátových kamerových Systém m sta. Seznam typ ,
počtu a umíst ní jednotlivých prvk kamerového Systému je uveden v příloze č. 1 této
Smlouvy, která je její nedílnou Součástí.

Komplexním Zabezpečením Servisu Se rozumí:
- pravidelná údržba 24 hodin ročn
- pravidelné revize 6 hodin ročn
- provád ní oprav v případ poruchy, závady nebo nesprávné funkce jakékoliv části

kamerového Systému defınovaného v příloze č. l této Smlouvy

Pravidelnou údržbou Se rozumí:

- kontrola všech mechanických a elektronických částí
- čišt ní
- funkční přezkoušení Systém
- prom ření Všech zdroj
- odstran ní drobných závad
- celková zkouška
- zápis O revizi
- kontrola a nastaveni kvality videosignálu celé trasy kamerového bodu (dle potřeb)

Součástí předm tu pln ní této Smlouvy je odstraňování poruch a závad vzniklých při
provozu zařízení kamerových Systém na základ jejich nahlášení objednatelem
poskytovateli.

Nahlášení závady provede odpov dný pracovník za objednatele uvedený v příloze č. l
této Smlouvy buď telefonicky, SMS nebo písemn na tyto uvedené kontakty
poskytovatele:

telefonicky :

elektronicky: podpora@vhvspeed.cz
písemn na adresu: Masarykovo nám stí 508, 504 01 Nový Bydžov

Poskytovatel se zavazuje, že zahájí servisní práce do 12 hodin od nahlášení závady,
nedohodnou-li Se Smluvní Strany na jiné lh t . Poskytovatel vynaloží veškeré úsilí
k tomu, aby závada byla odstran na v co nejkratším možném termínu.

IV. Práva a povinnosti poskytovatele

Vrámci této Smlouvy budou poskytovatelem poskytovány Služby, a to vSOuladu
S příslušnými platnými předpisy, normami a nařízeními.

Poskytovatel Se zavazuje plnit předm t smlouvy za podmínek, na jejichž základ S ním
byla smlouva uzavřena.

Stránka - 2 - z 4



Poskytovatel Se Zavazuje, že vždy minimáln 5 pracovních dn před Zahájením revize
nebo údržby v daném objektu oznámí kontaktní osob objednatele datum Zahájení
t chto činností a Zároveň předloží jmenný Seznam pracovník , kteří Se budou podílet
na Zajišt ní t chto prací.

Poskytovatel bere na v domí, že revize budou obvykle provád ny Za b žného provozu
v administrativních budovách či ostatních nebytových budovách.

Dále se poskytovatel zavazuje, že přizp sobí dobu provád ní revizí a údržby časov
tak, aby nedošlo k omezení b žné Činnosti objednatele.

Poskytovatel je povinen o provedení všech prací, které jsou předm tem této Smlouvy,
provést Zápis (servisní list nebo předávací protokol).

Poskytovatel je povinen při Své činností dodržovat bezpečné pracovní postupy
v souladu s obecn závaznými právními a ostatními předpisy týkajícími se bezpečnosti
práce a požární ochrany.

V. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel pro Zajišt ní pln ní této smlouvy, předá poskytovateli jména, telefonní
kontakty a heslo pro komunikaci sdispe inkem poskytovatele nebo zp sob
vyrozum ní odpov dných osob, které v případ vzniku závady a odsouhlasení termínu
revizí a údržby mají být vyrozum ny. V případ jakékoliv Zm ny (odpov dné osoby,
tel. kontaktu apod), bude objednatel neprodlen o provedené zm n písemn
informovat poskytovatele.

Objednatel Se zavazuje, že obsluha kamerového systému v jednotlivých objektech
bude řádn proškolena a Seznámena S jejich obsluhou a manipulací.

Objednatel umožní poskytovateli přístup do objekt k pln ní podmínek Stanovených
v bod III. odst. l této Smlouvy.

Objednatel Si vyhrazuje právo prostřednictvím odpov dných osob udílet poskytovateli
při provád ní revizí a údržby pokyny, poskytovatel je povinen t chto pokyn dbát.

VI. Cena za dílo

Cena pln ní za poskytování služby - Servis, údržba, revize je stanovena dohodou
Smluvních Stran a je vy íslena vpříloze . I této Smlouvy. K této cen budou
připočteny ceny použitého materiálu a DPH.

Platba Se uskutečňuje na základ faktur, vystavených poskytovatelem m síčn , a to
k poslednímu dni daného kalendářního m síce.

Daňový doklad - faktura bude obsahovat veškeré náležitosti Stanovené Zákonem
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Zn ní pozd jších předpis , a bude
člen na dle jednotlivých položek. Doba Splatnosti faktury je stanovena 14 dn od
prokazatelného doručení faktury objednateli. Pokud faktura neobsahuje všechny
Zákonem a Smlouvou Stanovené náležitosti, je objednatel oprávn n ji do data Splatnosti
vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu S novým termínem
Splatnosti. V takovém případ není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

K cenám bude účtována DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Stránka - 3 - Z 4



VII.

Záv rečná ustanovení

l. Smlouvu lze vypov d t:

Ze Strany poskytovatele i objednatele bez uvedení d vodu, kdy výpov dní doba Začíná
prvního dne m síce následujícího od doručení písemné výpov di a činí 3 m síce,

písemnou dohodou Smluvních Stran.

2. Smlouvu lze ukončit S okamžitou platností v případ , kdy n která Ze Smluvních Stran
poruší n kterou povinnost uvedenou v této smlouv , případn obecn Závazné právní
předpisy.

3. Poskytovatel Se zavazuje, že b hem pln ní Smlouvy i po ukončení Smlouvy bude
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele
v Souvislosti s pln ním Smlouvy.

4. Zm nit nebo doplnit Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatk , které budou vzestupn číslovány, výslovn prohlášeny za dodatek této
Smlouvy a podepsány oprávn nými zástupci Smluvních Stran.

5. Smluvní Strany této Smlouvy prohlašují a Stvrzují Svými podpisy, že tuto Smlouvu
uzavírají Svobodné a vážn na základ pravdivých údaj , Že ji neuzavírají v tísni, ani
za jinak nápadn nevýhodných podmínek, že Si ji řádn přečetly a jsou Srozum ny
S jejím obsahem.

6. Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu ob ma Smluvnímí Stranami.

7. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.5.20] 9.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopísech, z nichž dva obdrží Objednatel
a dva poskytovatel.

9. Tato Smlouva byla schválena na jednání Rady m sta Nový Bydžov dne 08.04.2019
č. usnesení: 241/9R/2019.

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 'l - Umíst ní kamer S cenou Služeb

V Novém Bydžov dne: l 5. mi. 2019 V Novém Bydžovč dne: l 5. UL. 2019

za poskytovatele
Ing. Fax/el Louda, starosta Jiří Havlík, jednatel

Stránka - 4 - z 4



Příloha Č. 1 Umíst ní kamer S cenou Služeb

*Ceny jsou uvedeny bez DPH

a: *cena za provoz a.. v . . , . . cena za _ _Kamera - umıstenı Spoje-m konektıvıta _ _ servıs kamer, spoje
konektıvıtu

SGHz
10Mb/10Mb 1:1

lOMb/lOMb 1:1

20Mb/20Mb 1:1

10Mb/10Mb 1:1

| 2 250,00 Kč 1 250,00 Kč]

Eena celkem bez DPH 3 500,00 Kč|

Icena s DPH 21% 4 235,00 Kč|

V Novém Bydžov dne: 1 5' UL' 2019 V Novém Bydžov dne: 1 5_ 01h 2019

Ing. Pavel Louda, Starosta Jiří Havlík, jednatel




